
 1

 
                                                                                                           RaciąŜ, 19 stycznia 2010r.  
Numer sprawy: RRG.341-1/2010 
 
                                                     OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Nazwa zadania:  

REMONT  REMIZY  W  MIEJSCOWO ŚCI KRAJKOWO 
 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655, z p. zm.) Gmina RaciąŜ  zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina RaciąŜ Plac Mickiewicza 17, 09-140 RaciąŜ, woj. mazowieckie,  
tel. 023 679-12-80, fax. 023 679-12-75, e-mail: wojt@gmina.raciaz.iap.pl  
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.gmina.raciaz.iap.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać równieŜ bezpośrednio w 
siedzibie zamawiającego  
 
IV. Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o moŜliwości składania ofert częściowych: 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych 
 
V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
 
VI. Termin wykonania zamówienia: do 30 maja 2010r. 
 
VII. Warunki udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 
warunki, dotyczące: 
- posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli  
  przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
- posiadania wiedzy i doświadczenia, 
Wymaga się aby Wykonawca wykonał z naleŜytą starannością, w okresie ostatnich  
5 lat poprzedzających datę wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia działalności  
jest krótszy to w tym okresie, zrealizował (zakończył) co najmniej 2 zadania obejmujące 
wykonanie remontu lub budowy obiektu kubaturowego w zakresie porównywalnym z 
przedmiotem zamówienia  ( remont, wymiana, budowa dachu). 
Wykonawca jest zobowiązany udokumentować, ze zadania zostały wykonane naleŜycie. 
 



 2

- dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
  wykonania zamówienia, 
Wykonawca musi mieć do dyspozycji odpowiednio przygotowany personel, odpowiedzialny 
Za realizację zamówienia, posiadający wymagane obwiązującymi przepisami uprawnienia,  
w tym:  
-  co najmniej 1 osobę posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnej funkcji 
technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane 
(Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.) w zakresie kierowania   i nadzorowania robót 
budowlanych (w branŜy budowlano – konstrukcyjnej) i złoŜy odpowiednie dokumenty 
potwierdzające przynaleŜność tych osób do właściwej izby samorządu  zawodowego,  
- sytuacji ekonomicznej i finansowej, 
Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 
niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iŜ będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 
 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 
dokumenty złoŜone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku 
granicznego - spełnia/niespełnia  
  
 W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia z art. 24 ust 1 Prawa zamówień publicznych wykonawca składa następujące 
dokumenty: 
Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
a przypadku osób fizycznych oświadczenie wymienione w pkt. A.3) niniejszej specyfikacji. 
B.2) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających 
ofertę, o ile nie wynika to z przedstawionych dokumentów rejestrowych. 
 
W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków o których mowa w art. 22 
ust. 1 pkt. 1) do 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, naleŜy złoŜyć następujące 
dokumenty: 
Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy 
i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat licząc od dnia złoŜenia oferty, a 
jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i 
wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
- potwierdzający spełnianie warunku okręconego w ust. 5.1.2 SIWZ 
Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, niezaleŜnie od tego, czy 
są one zatrudnione bezpośrednio przez wykonawcę, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności 
– potwierdzający spełnienie warunku określonego w 5.1.3 SIWZ 
 



 3

VIII. Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena 100 %  
 
X. Miejsce i termin składania ofert: 
W siedzibie Zamawiającego: 09-140 RaciąŜ, Pl. Mickiewicza 17, pokój nr 14 (sekretariat)  
11 lutego 2010r. do godz. 10.00 
  
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
W siedzibie Zamawiającego: 09-140 RaciąŜ, Pl. Mickiewicza 17 (sala konferencyjna) 
11 lutego 2010r. do godz. 10.30 
 
XII. Termin zwi ązania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej - nie dotyczy   
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy  
 
 XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna - nie dotyczy   
 
XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie 
więcej niŜ 50% wartości zamówienia podstawowego. 
 
XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 
ogłoszenia: 15852-2010. Data zamieszczenia 19.01.2010 
 
 
                                                                                                           Wójt Gminy RaciąŜ 
                                                                                                           (-)Ryszard Giszczak 


